
 

 

UCHWAŁA NR 188/XVIII/2019 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian  budżetu gminy na rok 2019 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 7797



Załącznik do uchwały Nr 188/XVIII/2019 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

801  Oświata i wychowanie 66 501,00  

 80101 

 

 

 

 

80149 

Szkoły podstawowe 

 

Wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

 

Wydatki bieżące, w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

66 501,00 

 

66 501,00 

66 501,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 000,00 

 

20 000,00 

20 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  66 501,00 

 85401 

 

 

 

 

 

Świetlice szkolne 

 

Wydatki bieżące, w tym: 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 66 501,00 

 

66 501,00 

6 428,00 

60 073,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00  

 90015 

 

 

 

 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

Wydatki bieżące, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

20 000,00 

 

20 000,00 

20 000,00 

 

  Ogółem 86 501,00 86 501,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7797


		2019-11-21T08:27:19+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




